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Qarabağın ictimai 
keșikçilərinin sırası genișlənir
+aYalarıQ soyXması ৻sΩ oQları qor[XtmXr

Etiraz aksiyası Azərbaycanın haqq səsinin dünyaya çatdırılması, erməni 
cinayətlərinin beynəlxalq müstəvidə ifşası baxımından mühüm əhəmiyyətə 
malikdir. Bu aksiya, hər şeydən əvvəl, onu göstərdi ki, Azərbaycan xalqı öz 
təbii sərvətlərinin talan edilməsinə, ekologiyasının korlanmasına imkan 
verməyəcək.

Bu aksiya həm də Azərbaycan 
xalqının separatizmə qarşı barışmaz 
olduğunu, erməni faşizminin yenidən 
baş qaldırmasına imkan verməyəcə-
yini göstərdi. Aksiyada səslənən əsas 
tələblərdən biri Laçın yolunda şəႇaÀı-
ğın təmin edilməsi, nəzarət-buraxılış 
məntəqələrinin qurulması ilə bağlıdır. 
Məhz bunun üçün ekokönüllülərtələb 
edirlər ki, Laçın yolunda Azərbay-
canın dövlət qurumlarının fəaliyyə-
ti təmin edilsin. Çünki Azərbaycan 
dövlətinin nəzarəti olmadan bölgədə 
şəႇaÀığı təmin etmək mümkün de-
yil. Bu aksiya həm separatizmə, həm 
də onun hər cür təzahürlərinə qarşı 
yönəlib və regionda sabitliyin, təh-
lükəsizliyin təmini baxımından mü-
hüm əhəmiyyətə malikdir.

Erməni tərəfi, həmişə olduğu 
kimi, aksiyanı kontekstdən çıxararaq, 
özlərinə sərf edən şəkildə təqdim 
edir. Laçın-Xankəndi yolu açıqdır, 
burada hansısa yolun bağlanma-
sından söhbət gedə bilməz. Aksiya 
dinc məqsədlidir. Dünya ictimaiyyəti 
də görür ki, haqqında danışılan yol-
dan humanitar təyinatlı keçidlər heç 
bir maneə olmadan işləyir. Müşahidə 
olunan ab-hava və haqlı etirazlar onu 
deməyə əsas verir ki, heç bir kənar 
təzyiq aksiyanı dayandıra bilməz�

* * *
Gün ərzində Şuşada hava dəyiş-

kən keçib. Aksiyaya dəstək məqsə-
dilə yeni könüllü qrupları əraziyə 
gəliblər. Onlar da digərləri kimi, Azər-
baycan, rus və ingilis dillərində mütə-
madi olaraq plakatlar qaldırır, şüarlar 
səsləndirirlər. Ekofəallar tələblərində 
qəti olduqlarını nümayiş etdirirlər. 
Ərazidə hüquq-mühafizə orqanla-
rının əməkdaşları tərəfindən bütün 
təhlükəsizlik tədbirləri yüksək səviy-
yədə təşkil edilib.

Etirazçılar hər zaman olduğu 
kimi, humanitar məqsədlərlə istifa-
də olunan avtomobillərin hərəkətinə 
heç bir maneə törətməyiblər. La-
çın–Xankəndi yolundan humanitar 
nəqliyyat vasitələri sərbəst keçiblər. 
Həmin nəqliyyat vasitələrinin arasın-
da evakuasiya, mətbuat, tibbi yardım 
maşını, təminat-təchizat və minik av-
tomobilləri olub. Ermənistan mətbu-
atında yayılan və etirazçıların guya 
Xankəndi-Laçın yolunu bağladıqları 
və təminat avtomobillərini buraxma-
dıqları ilə bağlı xəbərlər qarşı tərəfin 
növbəti  dezinformasiyasıdır.

Rizvan FİKRƏ7OĞL8,   
“Xalq qəzeti”

Aprel döyüşləri – Qarabağın xilasına açılan qapı
7 il əvvəl işğalçı Ermənistana layiqli dərs verildi

Qarşıdan Azərbaycan tarixinə Aprel döyüşləri kimi düşmüş şanlı 
qələbəmizin ildönümü gəlir. Azərbaycan Ordusu 2-5 aprel 2016-cı il tarixində 
ərazilərimizi uzun illərdən bəri işğal altında saxlamış Ermənistan ordusuna 
özünün ilk sarsıdıcı zərbələrini endirmiş, bu terrorçu dövlətin bütün sütunlarını 
silkələmişdi. Hətta işğalçı ölkənin o vaxtkı terrorçu prezidenti Serj Sarkisyan 
da Azərbaycan əsgərinin gözlənilməz qələbəsi qarşısında çaşbaş qalmışdı. Bu, 
illərdən bəri sıralarını möhkəmlədən, silah-sursat ehtiyatını zənginləşdurən, 
döyüş qabiliyyətini artıran Azərbaycan Ordusunun düşmənə ilk böyük zərbəsi, 
tarixi qələbəsi idi. Şübhəsiz ki, Aprel döyüşlərində qazandığımız tarixi qələbə 
sonrakı zəfərlərimizin rəhni, müjdəçisi oldu. 

Yaxşı yadımızdadır ki, 2016-cı ilin ap-
relində Ermənistan silahlı qüvvələri qo-
şunların təmas xəttində növbəti təxribata 
əl atanda hələ Azərbaycan Ordusundan 
belə ağır cavab alacağını gözləmirdi. 
Amma əsgərlərimizin əks-əməliyyat za-
manı göstərdiyi şücaət Azərbaycan Or-
dusunun tarixi qələbəsi ilə nəticələndi. 
Aprel döyüşləri dövlətimizin, ordumuzun 
gücünü, xalqımızın birliyini, vətənpərvər-
liyini nümayiş etdirdi.

Təbii ki, Ermənistan gözləməsə də, 
Azərbaycan Ordusu son illərdə kifayət 
qədər güc toplamışdı. Ölkədə Prezident 
İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ordumuzun 
təchizatı sahəsində böyük işlər görül-
müşdü. Ümummilli lider Heydər Əliyevin 
1993-cü ildən başladığı nizami ordu qu-
ruculuğu prosesi 2020-ci ilin noyabrında 
Prezident İlham Əliyevin Ali Baş Koman-
danlığı ilə Ermənistan ordusunun dar-
madağın edilərək torpaqlarımızdan qo-
vulması ilə başa çatıb. Ordumuz bu illər 
ərzində ən müasir silahlarla təchiz edilib, 
ən peşəkar səviyyədə hərbi təlimlərdə 
bərkiyib. Nəhayət, XXI əsrin müharibəsi-
ni böyük rəşadətlə başa vurub, dünyanın 
ən yaxşı orduları sırasında özünə yer tu-
tub.

Ordumuz 2016-cı ildən sonra 2018-
ci ildə də erməni ordusuna öz gücünü 
göstərmişdi. Ali Baş Komandan İlham 
Əliyev bununla bağlı 2018-ci ilin iyunun-
da Azadlıq meydanında keçirilmiş hərbi 
paraddakı çıxışında bildirmişdi ki, Ap-
rel və Naxçıvan qələbələri ordumuzun, 
xalqımızın vətənpərvərlik ruhunu güclən-
dirir: “2016-cı ilin Aprel döyüşləri, 2018-
ci ilin Naxçıvan əməliyyatında işğaldan 

azad edilmiş torpaqlarda Azərbaycan 
bayrağı qaldırıldı. Bunun böyük mənəvi 
əhəmiyyəti var. Həmin bu bayraqlar bu 
gün bu hərbi paradda, Azadlıq meyda-
nında nümayiş etdirilir. Bu bayraqlar dö-
yüş bayraqlarıdır. Bu bayraqlar işğaldan 
azad edilmiş torpaqlarda dalğalanır və 
hərbi parad üçün bura gətirilib. Gün gələ-
cək, işğaldan azad olunmuş torpaqlarda 
qaldırılan Azərbaycan bayraqları Azadlıq 
meydanına gətiriləcək və hərbi paradda 
nümayiş etdirləcək”.

Yaxın hərb tariximizin parlaq sə-
hifələrindən olan Aprel döyüşləri zamanı 
müasir və qüdrətli Azərbaycan Ordusu 
düşmənə sarsıdıcı zərbə vurmaqla stra-
teji əhəmiyyətə malik bir neçə yüksəklik 
və yaşayış məntəqəsini, o cümlədən, 
Füzuli, Cəbrayıl, Ağdərə rayonlarının 
ərazilərində işğal altında olan hektarlar-
la torpağımızı azad etdi. Füzuli rayonu 
istiqamətində yerləşən, geniş ərazini nə-
zarətdə saxlamaq imkanı verən strateji 
əhəmiyyətli Lələtəpə yüksəkliyi də Milli 
Ordumuzun nəzarəti altına keçdi. Aprel 
döyüşlərindəki parlaq qələbə işğaldan 
azad edilmiş ərazilərin, o cümlədən, 
Cəbrayıl rayonunun Cocuq Mərcanlı 
kəndinin təhlükəsizliyini də gücləndirdi. 
Sonradan dövlət başçımızın sərəncamla-
rına əsasən, Cocuq Mərcanlı kəndi qısa 
zamanda bərpa olundu,  quruculuq işləri 
həyata keçirildi və kənd əhalisi öz ev-eşi-
yinə qayıtdı.

Tarix göstərdi ki, Azərbaycan xalqı 
Qarabağın işğalı ilə, doğrudan da, barış-
madı. Amma əvvəlcə 2018-ci ilin mayın-
da Naxçıvanda uğurlu Güngüt əməliyyatı 
aparıldı. Keçən əsrin 90-cı illərinin əvvəl-

lərində ermənilər tərəfindən zəbt edilmiş 
11 min hektar torpağımız Naxçıvan Əla-
hiddə Ümumqoşun Ordusu tərəfindən 
aparılmış uğurlu əməliyyat nəticəsində 
azad olundu. 

Bundan bir ay sonra – 2018-ci il iyu-
nun 26-da Azərbaycan Silahlı Qüvvələ-
rinin yaradılmasının 100 illik yubileyi 
münasibətilə Bakının Azadlıq meydanın-
da baş tutmuş təntənəli hərbi paradda 
2016-cı ilin Aprel döyüşlərində, 2018-ci 
ilin Naxçıvan əməliyyatında işğalçılardan 
azad olunmuş torpaqlarda qaldırılmış 
Azərbaycan bayraqları nümayiş etdiril-
di. Daha sonra azad edilmiş torpaqlarda 
qaldırılmış Azərbaycan bayraqları, Prezi-
dent İlham Əliyevin dediyi kimi, 2020-ci 
il dekabrın 10-da Bakının Azadlıq mey-
danında Vətən müharibəsində Qələbəyə 
həsr olunmuş Zəfər paradında xalqın gö-
rüşünə gəldi.

Azərbaycan tarixində Vətən müha-
ribəsi kimi əbədiləşdirilmiş şanlı savaş 
isə 27 sentyabr 2020-ci ildə başladı. Nə-
hayət ki, çoxdan gözlənilən “Dəmir yum-
ruğ”un işə düşdüyü həmin gün Azərbay-

can tarixində xüsusi bir səhifədir. 8zun 
əsrlərdən, illərdən sonra Azərbaycan 
zorla əlindən alınmış torpaqları uğrunda 
ölüm-dirim savaşına başladı və böyük 
Zəfər qazanaraq torpaqlarımıza qarşı 
qıcanmış məkrli dişləri sındırıb tökdü, 
tarixi ərazilərimizə susamış başları əzdi. 
Ona görə də sentyabrın 27-də başlamış 
və noyabrın 8-də Şuşanın alınması ilə, 
demək olar ki, başa çatmış 44 günlük sa-
vaş Azərbaycanın şərəf tarixi kimi daim 
xatırlanmalı, şəhidlərimiz minnətdarlıq 
hissi ilə yad olunmalıdır. 

Prezident İlham Əliyev də xalqa mü-
racətlərindən birində bildirirdi: “İkinci Qa-
rabağ müharibəsi bizim şanlı tariximizdir. 
Bu Qələbə tarixdə əbədi qalacaq. Azər-
baycan Silahlı Qüvvələri 44 gün ərzində 
düşmən ordusunu məhv edərək öz ərazi 
bütövlüyünü bərpa etdi. Mən dəfələrlə 
demişdim ki, Azərbaycan xalqı heç vaxt 
işğalla barışmayacaq«Biz Birinci Qa-
rabağ müharibəsindəki məğlubiyyətlə 
barışmadıq, güc topladıq, bütün gücləri 
səfərbər etdik, ordumuzu gücləndirdik, 
ölkə iqtisadiyyatını gücləndirdik, ölkəmi-

zin nüfuzunu qaldırdıq və öz tarixi missi-
yamızı şərəÀə yerinə yetirdik. Biz düşmə-
ni torpaqlarımızdan qovduq və ədaləti, 
beynəlxalq hüququ bərpa etdik. Biz milli 
ləyaqətimizi bərpa etdik”.

Bu gün Azərbaycan xalqı təkcə Aprel 
döyüşlərinin iştirakçıları ilə deyil, özünün 
bütün qəhrəman oğulları, müqəddəs şə-
hidləri ilə fəxr edir, onların xatirəsini uca 
tutur. Aprel döyüşlərində həlak olmuş Mil-
li Qəhrəman Samid İmanovun ailəsi də 
onunla qürur duyur.  Həyat yoldaşı Ba-
dam İmanova bildirib ki, Samid İmanovun 
həlak olması ailəni nə qədər kədərləndir-
sə də, onun Vətən uğrunda qəhrəmanlıq  
göstərməsi bir o qədər qürurvericidir:  
“Biz övladlarımızı böyüdürük ki, Vətəni 
qorusun, yeri gələndə belə şəhid olsun. 
Vətən sevgisinin ana sevgisi ilə eyni tu-
tulması o deməkdir ki, Vətən torpağı ana 
qədər əzizdir”. 

Paşa ƏMİR&ANO9,  
“Xalq qəzeti”
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Ulu öndər azərbaycanlı  
olması ilə daim fəxr edib

Ümummilli lider Heydər Əliyevin 
azərbaycançılıq konsepsiyası 
vaxtilə dövlətimizə qarşı müxtəlif 
istiqamətlərdən yönələn təhdidlərin, 
ölkəmizi etnik separatizm əsasında 
parçalamaq cəhdlərinin qarşısının 
alınmasında mühüm vasitə olub.

 8lu öndərin anadan olmasının 100 
illiyi münasibətilə Qax şəhərində keçi-
rilən “Heydər Əliyev və azərbaycançılıq 
məfkurəsi” adlı konfransda bu barədə 
ətraÀı danışılıb.   

İştirakçılar əvvəlcə dahi rəhbərin 
abidəsi önünə gül dəstələri düzərək 
xatirəsinə ehtiramlarını bildiriblər. Kon-
fransın əvvəlində ümummilli liderin əziz 
xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edilib.

Konfransı icra hakimiyyətinin başçısı 
Musa Şəkiliyev açaraq Prezident İlham 
Əliyevin 2022-ci il 29 sentyabr tarixli 
sərəncamına əsasən, 2023-cü ilin Azər-
baycanda “Heydər Əliyev İli” elan edildi-
yini və bununla əlaqədar rayonda silsilə 
tədbirlərin həyata keçirildiyini diqqətə 
çatdırıb.

Bildirilib ki, tariximizin yetirdiyi ən 
böyük şəxsiyyətlərdən olan Heydər Əli-
yev təkcə Azərbaycan xalqının deyil, 
bütün dünya xalqlarının və bəşəriyyətin 
tarixinə daxil olub. Ümummilli liderin 30 
ildən artıq Azərbaycana rəhbərliyi döv-

ründə ölkəmizin inkişafı və qüdrətlən-
məsi naminə gördüyü tarixi xidmətlər 
xalqımız tərəfindən yüksək qiymətlən-
dirilir. Azərbaycanlı olmağı ilə həmişə 
fəxr edən bu böyük şəxsiyyətin keçdi-
yi şərəÀi ömür yolu, xalqının yolunda 
göstərdiyi misilsiz xidmətlər müasirləri-
miz, eləcə də gələcək nəsillər üçün əsl 
örnəkdir.

Konfransda rayon icra hakimiyyəti 
başçısının müavini – İctimai-siyasi və 
humanitar məsələlər şöbəsinin müdi-
ri Vəfa Heydərovanın mövzu ilə bağlı 
məruzəsi dinlənilib. Bildirilib ki, Heydər 
Əliyev təkcə müstəqillik dövründə deyil, 
Azərbaycanın sovet totalitar rejiminin 
tərkibində olduğu illərdə də mərkəzdən 

olan təzyiqlərə, türk xalqlarına qarşı 
aparılan ayrı-seçkilik siyasətinə və isla-
mofobiya meyllərinə baxmayaraq, Azər-
baycan dilinin və milli-mənəvi dəyərlərin 
qorunub saxlanması və inkişaf etdiril-
məsi üçün mühüm tədbirlər görməklə 
dövlətçiliyin və milli ruhun ardıcıllığını 
təmin edə bilib. 8lu öndər hələ respubli-
kamıza birinci rəhbərliyi dövründə azər-
baycançılıq məfkurəsi istiqamətində 
çox böyük və qətiyyətli addımlar atıb. 
Azərbaycan tarixinin, dilinin, ədəbiyyatı-
nın, mədəniyyətinin hərtərəÀi şəkildə və 
dərindən öyrənilməsi, təbliği, gənc nəs-
lin milli-mənəvi dəyərlər ruhunda təbliğ 
edilməsində, bütün sahələrdə azərbay-
cançılıq amalının möhkəm, etibarlı ba-
zasının formalaşdırılmasında Heydər 
Əliyevin böyük xidmətləri olub.

Konfransda çıxış edən Heydər 
 Əliyevlə olan görüşləri ilə bağlı xatirələ-
rini bölüşüb, ulu öndərin Azərbaycan 
mədəniyyətinin, elminin, kino sənətinin 
inkişafına, tarixi-mədəni və milli-mənəvi 
dəyərlərimizin qorunmasına, ordu qu-
ruculuğu sahəsinə verdiyi töhfələrdən 
ətraÀı bəhs ediblər.

Sonda ümummilli liderə həsr olun-
muş ədəbi-bədii kompozisiya nümayiş 
etdirilib.

“Xalq qəzeti”  

“Heydər Əliyev və azərbaycançılıq məfkurəsi” 
Ağcabədi Rayon İcra Hakimiyyətinin 
təşkilatçılığı ilə Bayraq Muzeyində 
“Heydər Əliyev və azərbaycançılıq 
məfkurəsi” mövzusunda konfrans 
keçirilib. 
Məclis iştirakçıları muzeyin foyesində 

Heydər Əliyev Mərkəzinin təşkil etdiyi ulu 
öndər Heydər Əliyevin həyat və fəaliyyə-
tini əks etdirən foto, rəsm və kitablardan 
ibarət sərgi ilə tanış olublar. Sonra salon-
da ümummilli lider Heydər Əliyevin xa-
tirəsinə həsr olunmuş videoçarx nümayiş 
etdirilib. Ağcabədi Rayon İcra Hakimiyyə-
tinin başçıcı Rafil Hüseynov giriş sözündə 
milli özünüdərk və azərbaycançılıq məf-
kurəsinin formalaşmasında dahi liderin  
əvəzsiz xidmətindən ətraÀı söz açıb.

Azərbaycan Dövlət Pedaqoji 8niversi-
tetinin Ağcabədi filialının direktor müavini, 
dosent Mahir Səlimov məruzəsində ulu 
öndər Heydər Əliyevin Azərbaycan xalqı-
nın taleyində oynadığı misilsiz roldan, 
onuntitanik siyasi fəaliyyətindən geniş 
söz açıb. Natiq bildirib ki,  müasir, güclü 
Azərbaycanın qurulmasında, inkişaf et-
məsində dahi şəxsiyyətin misilsiz xidmət-

ləri qədirbilən Azərbaycan xalqı tərəfindən 
həmişə yüksək qiymətləndirilib və Vətə-
nini sevən hər kəsin yaddaşına ömürlük 
həkk olunub.

Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Ko-
mitəsinin Ağcabədi bölgəsi üzrə şöbənin 
müdiri Əlizadə Nəcəfov, ADP8 Ağcabədi 
filialının kafedra müdiri, dosent Vaqif Al-
lahverdiyev, şəhər 5 saylı tam orta mək-
təbin direktoru Fəridə Allahverdiyeva, 
Gənclər və İdman İdarəsinin rəis müavini 

Eldəniz Qənbərov Heydər Əliyev ideyala-
rının, uzaqgörən siyasətinin uğurlu bəhrə-
si olaraq Azərbaycanın Avropa, eləcə də 
dünya arenasındakı yüksək nüfuzundan 
və regionda lider dövlət olmasından  da-
nışıblar. Onlar bildiriblər ki, Azərbaycan 
xalqının dahi rəhbərə sonsuz sevgisi və 
dərin ehtiramı əbədi davam edəcək.
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